
令和２年４月２７日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

平素より士会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルスの感染拡大につきましては、それぞれの職場やご家庭等において、感染対策で大

変な状況と拝察します。  

 このたび、新型コロナウィルスに対するリハビリテーション部門及び各施設での対策や課題等につい

て情報共有し、感染対策の一助とすることを目的に、緊急ではありますがアンケート調査を実施します。 

全国的に感染が拡大する中、我々が勤務する医療・介護・教育等の現場においても逼迫が深刻になり

つつあります。アンケート結果につきましては、後日、内容をとりまとめ情報提供をさせていただく予

定です。 

大変ご多用の折、恐縮に存じますが、本アンケート調査にご協力頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

アンケート実施期間：令和２年 4 月２７日（月）～5 月１日（金）１２：00 

対 象：佐賀県理学療法士会の会員 

アンケート内容 

アンケート：新型コロナウィルスに対することでお答えください 

問１． 職場全体で行っている感染予防について（複数回答可） 

（                            ） 

問２． 理学療法部門（リハ部門）で行っている感染予防について（複数回答可） 

（                            ） 

問３． スタッフ（職員）が行っている感染予防について（複数回答可） 

（                            ） 

問４． 他の施設と情報共有したい項目、聞きたい事項など（複数回答可） 

（                            ） 

 

回答方法：①会員番号、②所属、③氏名、④メールアドレス、⑤アンケートの内容を記載してメールに

て返信ください 

 

申込先：佐賀県理学療法士会 事務局 峰松一茂 宛 

    メール minematu.k@sagapt.or.jp 

 

アンケート締め切り：令和２年 5 月１日（金曜日）１２：００まで 

 

以上 

       《佐賀県理学療法士会主催》 

新型コロナウィルス対策に関する 
緊急アンケート調査について（お願い） 

（担当） 事務局  峰松 一茂 

mailto:minematu.k@sagapt.or.jp

